Circa annum 1200. Ex Cod. Tradit. Ensdorf Msec.

Dominus Wolframus de Tanhusen et uxor eius Bertha obtulerunt huic
Ecclesie (Ensdorfensi) XI. talenta, pro quibus accomodavimus eis curtem
nostram in Sula ad vite sue tempus, et de ipsa pecunia curtem in Tan-
heim a Domino 0. dée Werde pro XX. talentis inpignoratam tenemus, et
comparavimus a Domino Syfrido de Lengenvelt predium in Richars-
hofen pro X. talentis, quod solvit talentum » ea conditione , ut ipsis de-
cedentibus predicta curia nostra sine ulla propinquorum Ipsorum contra-
dictione libere ad Ecclesiam cum omni usu redeat, Obtulerunt preterea
X, talenta pro quadam curia in Tanhusen eo pacto, ut ipso vel ipsa
de corpore exeunte eadem curia in sepultura illius sine contradictione al-
terius._ad Ecclesiam redeat.  Testes sunt Fridericus de monte (Perge),
Ermricus hortulanus, Pabo Servus abbatis, Werinher Crepfil, Cunrad
Midheimer, Heinrich Sinzinhofer, Pernolt frater eius, Ulri-
cus Castmeister: et alius Ulricus de Sula et alii multi.

Circa annum 1210. Ex eodem Cod. Tradit,

Heinrich cognomento Prenne Deo et sancio Jacobo (1. e. Monasterio
Ensdorfensi) obtulit predium suum in Upfheim., Post mortem Heinrici
(triennio postea) frater eius Hermanus litem quidem movit, sed cum Mo-
nasterio rem composuit, ut post suam vel filiorum saorum mortem pre-
dium istud ad monasteriuny redeat. Huius rei testes sunt: VVolframus de
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Tanhusen , Fridericus de monte, Heinrich, Volchmarus, Ulricus Servi
domini Hermanni, Gotfridus servus domini Friderici, Vicnandus cocus,
Heinrich Sinzenhofer, Erinricus hortulanus, Rupertus Hozziler,
Pabo Servus abbatis, Werinherus Chrepfil.

Circa annum 1225. Ex eod. Cod. Tradit.

Ulricus et Gotscalcus fratres ratihabent donationem, quam eorum
frater Wicnandus liber homo. de Haselbach (dum esset in wivis,) fecerat
Monasterio, qui scilicet curiam suam in VVolfesbach Monasterio pro X.
libris oppignoravit ea conditione, ut post mortem Monasterio pro remedio
anime sue sit propria cum omni iure. Huius rei testes sunt ipse Ulricus
et frater eius Gotscalcus de Haselbach, Gotfridus et frater ewus Hartnidus
de Tuwern (Teurn), Otto de Sigenhoven, ‘Bertholdus "deé eadem villa,
Tiemo de Lengenvelt, Otlo celerarius de Lengenvelt, Ruprechs filius Hu-
gonis , Gerwich de Chunesprucke,; Herman et frater eius Tuto de Gnel-
lingen, Rupertus de Tan, Iwan de Tuwern, Otio de monte S. Egicﬁiig
Ditmarus de Niwenchirchen, Bupertus villicus in eadem villa, Ulricus
de Sinzenhofen et frater eius Hartwicus, Perwin villicas Du-
cis ; Canrad de Schroteshofen, Wolfgerus de Haselbach, Fridreich de
Dietchirchen, Marquardus Haber,